



## Benfre Holding ApS

Højmevej 19  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 40831398

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Bjarne Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Benfre Holding ApS

Højmevej 19

5250 Odense SV

CVR-nr.: 40831398

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Martin Sehested, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.787 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med 2020

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.875)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.732.367	1.182.922
Andre finansielle indtægter	1	82.720	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.803.212</b>	<b>1.176.047</b>
Skat af årets resultat	2	(16.475)	1.513
<b>Årets resultat</b>		<b>3.786.737</b>	<b>1.177.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.571.500	1.100.000
Overført resultat		2.215.237	77.560
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.786.737</b>	<b>1.177.560</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.448.726	12.504.233
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>19.448.726</b>	<b>12.504.233</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.448.726</b>	<b>12.504.233</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.466.135	1.000.000
Udskudt skat		0	1.513
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.466.135</b>	<b>1.001.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.466.135</b>	<b>1.001.513</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.914.861</b>	<b>13.505.746</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		45.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.343.789	1.182.922
Overført overskud eller underskud		18.930.599	11.175.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.571.500	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.890.888</b>	<b>13.498.871</b>
Skyldig skat		14.073	0
Anden gæld		9.900	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.973</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.973</b>	<b>6.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.914.861</b>	<b>13.505.746</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.182.922	11.175.949	1.100.000	13.498.871
Effekt af virksomhedskøb o.l.	5.000	0	7.700.280	0	7.705.280
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	2.160.867	54.370	1.571.500	3.786.737
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>3.343.789</b>	<b>18.930.599</b>	<b>1.571.500</b>	<b>23.890.888</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	82.720	0
	<b>82.720</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	14.073	0
Ændring af udskudt skat	1.513	(1.513)
Regulering vedrørende tidligere år	889	0
	<b>16.475</b>	<b>(1.513)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.321.311
Tilgange	4.783.626
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.104.937</b>
Opskrivninger primo	1.182.922
Afskrivninger på goodwill	(530.553)
Andel af årets resultat	4.262.920
Udbytte	(1.571.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.343.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.448.726</b>

Ikke afskrevet værdi af koncerngoodwill udgør 1.480 t.kr. pr. 31.12.2020.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MJH Holding A/S	Odense	A/S	44,9
